
ANABİLİM DALI ADI DOKTORA PROGRAMI ADI   ÖĞRETİM ÜYESİ TEZ KONUSU

ANATOMİ ANATOMİ Prof. Dr. Nermin Nüket GÖÇMEN 
KARABEKİR

İnsanda corpus amygdaloideum'un morfometrik ve volumetrik incelenmesi

BİYOFİZİK BİYOFİZİK Prof. Dr. Cem Şeref BEDİZ Egzersiz ile oluşturulan yorgunluğun beyin hemodinamisine etkisi

BİYOFİZİK BİYOFİZİK Dr. Öğr. Üye. Çağdaş GÜDÜCÜ Koku duyusunun bilişsel fonksiyonlar üzerine etkisi

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR Prof. Dr. Mehmet GÜÇLÜ Sporcularda Kalp Atım Hızı Değişkenliği ve Biyolojik Geribildirim Antrenmanının Etkilerinin İncelenmesi

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR Prof. Dr. Mehmet GÜÇLÜ Bireylerin Fiziksel Aktiviteye Katılım İle Kişilik Özellikleri Arasındaki İlişkinin İncelenmesi

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR Doç. Dr. Erkan GÜNAY Yüzme Sporuna Meksimum Oksijen Kullanımını Belirlemeye Yönelik İndirekt Ölçüm Modeli Oluşturma

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR Doç. Dr. Tuğbay İNAN Hakem Önyargısının, Futbolda Ev Sahibi Avantajına Olan Katkısının Algoritmik Modelle Tespiti

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR Doç. Dr. Murat KANGALGİL
Ortaöğretim Beden Eğitimi ve Spor Dersi Kazanımlarının Gerçekleştirilmesine İlişkin Öğretmen Görüşleri Ve 
Çözüm Önerileri

BİYOMEKANİK BİYOMEKANİK Doç. Dr. Ahmet KARAKAŞLI Yeni Bir Kalça Protezi Tasarımı Ve Geliştirilmesi

BİYOMEKANİK BİYOMÜHENDİSLİK Prof. Dr. Hasan HAVITÇIOĞLU 3 Boyutlu Yazıcı Yöntemleri Kullanılarak İlaç Salınımı Sağlayan Doku İskelelerinin Üretilmesi

BİYOMEKANİK KAS-İSKELET DOKU MÜHENDİSLİĞİ Prof. Dr. Hasan HAVITÇIOĞLU 3 Boyutlu Yazıcı Yöntemleri Kullanılarak İlaç Salınımı Sağlayan Doku İskelelerinin Biyouyumluluk Analizleri

BİYOMEKANİK KAS-İSKELET DOKU MÜHENDİSLİĞİ Prof. Dr. Hasan HAVITÇIOĞLU
Farklı Yöntemler Kullanılarak Üretilmiş Olan Doku İskelelerinin Karakterizasyonları ve Biyouyumluluk 
Analizleri

FİZİK TEDAVİ VE REHABİLİTASFİZİK TEDAVİ VE REHABİLİTASYON Prof. Dr. Bilge KARA
Multipl Skleroz'da Teknoloji Destekli Egzersizlerin Egzersiz Algısı ve Yaşam Kalitesi Üzerine Etkilerinin 
İncelenmesi

FİZİK TEDAVİ VE REHABİLİTASFİZİK TEDAVİ VE REHABİLİTASYON Prof. Dr. Bayram ÜNVER
On iki aylık ev tabanlı progresif dirençli egzersiz programının total diz artroplastili hastaların fiziksel aktivite 
düzeyine etkisi

FİZİK TEDAVİ VE REHABİLİTASFİZİK TEDAVİ VE REHABİLİTASYON Doç. Dr. Selnur NARİN
Müzisyenlerde Temel Beden Farkındalık Tedavisi ve Klinik Pilates Egzersizlerinin Kas-İskelet Sistemi Ağrısı, 
Postür, Beden Farkındalığı, Fonksiyon ve Müzik Performans Anksiyetesi Üzerine Etkisi

FİZİK TEDAVİ VE REHABİLİTASFİZİK TEDAVİ VE REHABİLİTASYON Doç. Dr. Selnur NARİN
Kalça Kemik İliği Ödemi Bulunan Hastalarda Farklı Konservatif Tedavilerin Erken Dönem; Fonksiyonel, 
Radyolojik ve Semptomatik Sonuçlarının Karşılaştırılması

FİZİK TEDAVİ VE REHABİLİTASFİZİK TEDAVİ VE REHABİLİTASYON Doç. Dr. Özge ÇELİKER TOSUN
Yaşlılarda Otago ve Pelvik Taban Egzersizlerinin Üriner İnkontinans, Denge ve Fonksiyonel Durum Üzerine 
Etkileri

FİZİK TEDAVİ VE REHABİLİTASFİZİK TEDAVİ VE REHABİLİTASYON Doç. Dr. Sevgi Sevi YEŞİLYAPRAK
Glenohumeral İnternal Rotasyon Defisiti Olan Baş Üstü Aktivite Yapan Sporcularda Farklı Kas Enerji 
Teknikleri Kullanılarak Yapılan Posterior Omuz Germe Egzersizlerinin Etkileri

FİZİK TEDAVİ VE REHABİLİTASFİZİK TEDAVİ VE REHABİLİTASYON Doç. Dr. Serap ACAR
Spesifik Olmayan Bel Ağrısında Osteopatik Tedavi ve Kraniosakral Terapinin Ağrı, Kas Enduransı ve Yaşam 
Kalitesi Üzerine Etkisinin İncelenmesi

FİZYOLOJİ FİZYOLOJİ Doç. Dr. İlkay AKSU Obez sıçanlarda aralıklı beslenmenin anksiyete üzerine etkisi

FİZYOLOJİ FİZYOLOJİ Doç. Dr. Ayfer DAYI
Adölesan dönemde akut ve kronik sosyal izolasyon stresine maruz kalmış erişkin sıçanlarda oksitosinin, 
bilişsel ve davranışsal  fonksiyonlar üzerine etkileri

FİZYOLOJİ FİZYOLOJİ Prof. Dr. B. Muammer KAYATEKİN Türk dalgıçlarda kardiyovasküler risk faktörlerinin değerlendirilmesi

FİZYOLOJİ EGZERSİZ FİZYOLOJİSİ Prof. Dr. Osman AÇIKGÖZ Kadınlarda fiziksel aktivite düzeyi ve fiziksel uygunlukla depresyon ilişkisinin belirlenmesi

HALK SAĞLIĞI HALK SAĞLIĞI Prof. Dr. Ş. Reyhan UÇKU Selenyum düzeyi ile troid kanseri ilişkisi: olgu-kontrol çalışması

HALK SAĞLIĞI İŞ SAĞLIĞI Prof. Dr. O. Alpaslan ERGÖR Sitotoksik ilaç kullanımında yüzey kirliliği ve maruziyet ilişkisi

HEMŞİRELİK CERRAHİ HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ Doç. Dr. Fatma VURAL Prostat Kanserli Hastalarda Ağrı, İnkontinans, Cinsel Yaşam ve Yaşam Kalitesinin İncelenmesi

HEMŞİRELİK ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI HEMŞİRE Doç. Dr. Murat BEKTAŞ
Okul Çağındaki Çocuklara Verilen İnternet Bağımlılığını Önlemeye Yönelik Eğitimin İnternet Bağımlılığı, 
Obezite ve Fiziksel Aktiviteye Etkisi

HEMŞİRELİK ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI HEMŞİRE Doç. Dr. Gülçin ÖZALP GERÇEKER Pediatrik Kanser Hastalarında Mukozitin Önlenmesinde ve Yönetiminde Ağız Bakım Protokollerinin Etkisi

HEMŞİRELİK ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI HEMŞİRE Doç. Dr. Gülçin ÖZALP GERÇEKER
Santral Venöz Kateteri Olan Pediatrik Hastalarda Bakım Paketinin Kateterle İlişkili Kan Dolaşımı 
Enfeksiyonlarına ve Hasta Bakım Maliyetlerine Etkisi

HEMŞİRELİK DOĞUM VE KADIN HASTALIKLARI HEMŞİRELDoç. Dr. Merlinda ALUŞ TOKAT Fertilite Sorunu Yaşayan Çiftlerde Uyku Kalitesinin Fertilite Hazıroluşluluğa ve Fertilite Sonuçlarına Etkisi

HEMŞİRELİK HALK SAĞLIĞI HEMŞİRELİĞİ Doç. Dr. Gülendam KARADAĞ
Özel Gereksinim Gerektiren Bireylerin Bakım Verenlerine Uygulanan Yoğa Programının Bakım Yükü, Yaşam 
Kalitesi, Psikolojik Sağlamlıkları Üzerine Etkisi

HEMŞİRELİK HALK SAĞLIĞI HEMŞİRELİĞİ Doç. Dr. Gülendam KARADAĞ
Özel Gereksinimi Olan Çocukların Ailelerine Uygulanan Programın Bakım Yükü, Tükenmişlik, Benlik Saygısı, 
Ve Kişisel İyi Olaşlarına Etkisi

HEMŞİRELİK HALK SAĞLIĞI HEMŞİRELİĞİ Doç. Dr. Meryem ÖZTÜRK HANEY Okul Çocuklarında Astım Yönetim Programının Sağlık Sonuçlarına Etkisi

HEMŞİRELİK HALK SAĞLIĞI HEMŞİRELİĞİ Doç. Dr. Meryem ÖZTÜRK HANEY Fazla Kilolu Çocuklarda Sağlıklı Kilo Yönetimi Programının Uygulanması

HEMŞİRELİK HALK SAĞLIĞI HEMŞİRELİĞİ Do. Dr. Fatma Şeyda ÖZBIÇAKÇI Okul Hemşireliğinde Yeme Bozukluklarının Önlenmesi Farkındalık Girişimlerinin Etkisinin İncelenmesi

HEMŞİRELİK İÇ HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ Prof. Dr. Özlem KÜÇÜKGÜÇLÜ Aile Üyelerine Verilen İkincil İnme Korunma Eğitiminin Hasta Sonuçlarına Etkisinin İncelenmesi

HEMŞİRELİK İÇ HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ Doç. Dr. Özlem UĞUR
Multipl Myelom Tanısı Almış Bireylere ve Bakımverenlerine Verilen Bireysel Eğitimin Yaşam Kaliteleri ve 
Anksiyete Düzeyine Olan Etkisinin İncelenmesi

HEMŞİRELİK İÇ HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ Doç. Dr. Özlem UĞUR
Akciğer Kanseri Olan Hastaların Bakımverenlerine Verilen Danışmanlığın, Bakımverenlerin Bakım Yükü Ve 
Yaşam Kalitesi Üzerine Olan Etkisinin İncelenmesi

HEMŞİRELİK PSİKİYATRİ HEMŞİRELİĞİ Doç. Dr. Neslihan GÜNÜŞEN Kanser Hastalarına Yapılan Hemşirelik Müdahalelerinin Hastaların Post Travmatik Gelişim Düzeylerine Etkisi

MOLEKÜLER TIP MOLEKÜLER TIP Dr. Öğr. Üye. Mehtap YÜKSEL EĞRİLMEZ Honokiol'un Lipopolisakkarit İle Uyarılan Makrofaj Hücrelerinde Otofajiye Etkisinin İncelenmesi

ONKOLOJİ KANSER EPİDEMİYOLOJİSİ Prof. Dr. Hülya ELLİDOKUZ Kanser alanında disipliner arası verinin epidemiyolojik analizi için yapay zeka sistemlerinin eğitilmesi

ONKOLOJİ TEMEL ONKOLOJİ Prof. Dr. Safiye AKTAŞ Opere küçük hücreli dışı akciğer kanserlerinde nüks riskini belirlemede dolaşımdaki mikroRNA'ların rolü

SİNİRBİLİMLER TEMEL SİNİRBİLİMLER Prof. Dr. Serkan ÖZAKBAŞ
California Sözel Bellek Testi İkinci Versiyonu ve Güncel Kısa Vizuospasyal Bellek Testi Alternatif Formalarının 
Geçerlik ve Güvenirlik Çalışması

TIBBİ BİYOLOJİ VE GENETİK TIBBİ BİYOLOJİ VE GENETİK Prof. Dr. Sefa KIZILDAĞ Pankreatik kanser hücrelerinde sirkadiyen ritim ve otofaji ilişkisinin ilaç direncine karşı kullanılması

TIBBİ BİYOLOJİ VE GENETİK TIBBİ BİYOLOJİ VE GENETİK Prof. Dr. Ş.Esra ERDAL BAĞRIYANIK Pürivat karboksilaz eksikliği organoid modelinin oluşturulması

TIBBİ BİYOLOJİ VE GENETİK TIBBİ BİYOLOJİ VE GENETİK Prof. Dr. Sultan CİNGÖZ Sporadik narkolepsi olgularının de novo varyasyonlar yönünden genomik analizi

TIBBİ BİYOLOJİ VE GENETİK TIBBİ BİYOLOJİ VE GENETİK Doç. Dr. Sinan GÜVEN İmmünomodülatif biyomalzeme geliştirilmesi

2019-2020 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARI YILI YURT İÇİ DOKTORA KONTENJANLARI TEZ KONUSU LİSTESİ


	Sayfa1

